注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
夹紧
支撑
阀・连接器
定位

高能力平行机械手爪
WPS
型号表示 规格特点 能力曲线图 外形尺寸 安装方式
注意事项
P.257
型号表示
规格
注意事项 ※1. 把持力、保持力无法由气缸内径算出。请参考把持力曲线图与保持力曲线图。
 ※2. 夹持力表示以机械手前端为基准的计算值。
 ※3. 表示同样条件下 ( 无负载时 ) 的位置还原精度。
 ※4. L : 压板容许长度 (mm)  、 H :压板容许偏心量 (mm)。  (供给气压 : 0.5MPa 时 )
1 4 52 3
※ 本产品仅对       作了标记，
 需要加装自动开关时请在订购时将     添加到具体型号之中。
1
4 5
2 3
WPS 016 0 - C - A2 S
3 把持方向
 C : 闭合侧专用
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 气缸内径
 016 : φ16 mm
 020 : φ20 mm
5 自动开关附带数量
 无符号 : 2个
 S : 1个
4 自动开关类别
 无符号 : 无自动开关
 A2 : 2引线式有触点自动开关 (引线 1m)
 A2L : 2引线式有触点自动开关 (引线 3m)
 A2V : 2引线式有触点L型自动开关 (引线 1m)
 A2VL : 2引线式有触点L型自动开关 (引线 3m)
 B2 : 3引线式无触点自动开关 (引线 1m)
 B2L : 3引线式无触点自动开关 (引线 3m)
 B3 : 3引线式无触点L型自动开关 (引线 1m)
 B3L : 3引线式无触点L型自动开关 (引线 3m)
±0.01
打开状态：-0.5 ～ +1 / 闭合状态：-1 ～ +0.5
90
0.5
0.2
0.75
5 ～ 60
干燥空气
 型号

高能力平行机械手爪
WPS
型号表示 规格特点 能力曲线图 外形尺寸 安装方式
注意事项
P.257
型号表示
规格
注意事项 ※1. 把持力、保持力无法由气缸内径算出。请参考把持力曲线图与保持力曲线图。
 ※2. 夹持力表示以机械手前端为基准的计算值。
 ※3. 表示同样条件下 (无负载时 )的位置还原精度。
 ※4. L :压板容许长度 (mm)  、 H :压板容许偏心量 (mm)。  ( 供给气压 : 0.5MPa 时 )
1 4 52 3
※ 本产品仅对       作了标记，
 需要加装自动开关时请在订购时将     添加到具体型号之中。
1
4 5
2 3
WPS 016 0 - C - A2 S
3 把持方向
 C : 闭合侧专用
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 气缸内径
 016 : φ16 mm
 020 : φ20 mm
5 自动开关附带数量
 无符号 : 2个
 S : 1个
4 自动开关类别
 无符号 : 无自动开关
 A2 : 2引线式有触点自动开关 (引线 1m)
 A2L : 2引线式有触点自动开关 (引线 3m)
 A2V : 2引线式有触点L型自动开关 (引线 1m)
 A2VL : 2引线式有触点L型自动开关 (引线 3m)
 B2 : 3引线式无触点自动开关 (引线 1m)
 B2L : 3引线式无触点自动开关 (引线 3m)
 B3 : 3引线式无触点L型自动开关 (引线 1m)
 B3L : 3引线式无触点L型自动开关 (引线 3m)
±0.01
打开状态：-0.5 ～ +1 / 闭合状态：-1 ～ +0.5
90
0.5
0.2
0.75
5 ～ 60
干燥空气
 型号

外形尺寸：JEP0000-A2□
外形尺寸：JEP0000-A2V□
型号表示
 型号 JEP0000-A1 JEP0000-A1L JEP0000-A2 JEP0000-A2L JEP0000-A2V JEP0000-A2VL
 名称 有触点自动开关
 配线方式 2引线式
 适用负载 继电器、 可编程控制器（PLC）
  DC24V / 40mA以下
 负载电压・负载电流
  AC100V / 20mA以下
 内部下降电压 3V以下
 动作时间 1ms
 环境温度 -10～70℃
 绝缘耐压 AC1500V (高频发热1分钟，应无异常)
 漏电 0
 耐冲击 30G
 触点保护回路 无
 指示灯 红色LED亮灯(ON时)
 引线长度 1m 3m 1m 3m 1m 3m
LED
ZD
舌簧接点开关
（＋）
（－）
4.9
2.
8
φ
4
25
2
LED指示灯
茶色引线（＋）
蓝色引线（－）
M2.5×0.45安装螺栓
5
3.7
4.
8
6.
2
26
2
LED指示灯
茶色引线（＋）
蓝色引线（－）
M2.5×0.45安装螺栓
LED指示灯
M2.3×0.4安装螺栓
24
6
茶色引线（＋）
蓝色引线（－）
24.6
2.8
φ4
9.
7
4.
6
10
φ2.6
最大调整位置
1 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 引线长度 ※1
 无符号 : 1m
 L : 3m
2 开关类别
 A1 : 2引线式 有触点自动开关
 A2 : 2引线式 有触点自动开关
 A2V : 2引线式 L型 有触点自动开关
 B1 : 3引线式 无触点自动开关

外形尺寸：JEP0000-A2□
外形尺寸：JEP0000-A2V□
型号表示
 型号 JEP0000-A1 JEP0000-A1L JEP0000-A2 JEP0000-A2L JEP0000-A2V JEP0000-A2VL
 名称 有触点自动开关
 配线方式 2引线式
 适用负载 继电器、 可编程控制器（PLC）
  DC24V / 40mA以下
 负载电压・负载电流
  AC100V / 20mA以下
 内部下降电压 3V以下
 动作时间 1ms
 环境温度 -10～70℃
 绝缘耐压 AC1500V (高频发热1分钟，应无异常)
 漏电 0
 耐冲击 30G
 触点保护回路 无
 指示灯 红色LED亮灯(ON时)
 引线长度 1m 3m 1m 3m 1m 3m
LED
ZD
舌簧接点开关
（＋）
（－）
4.9
2.
8
φ
4
25
2
LED指示灯
茶色引线（＋）
蓝色引线（－）
M2.5×0.45安装螺栓
5
3.7
4.
8
6.
2
26
2
LED指示灯
茶色引线（＋）
蓝色引线（－）
M2.5×0.45安装螺栓
LED指示灯
M2.3×0.4安装螺栓
24
6
茶色引线（＋）
蓝色引线（－）
24.6
2.8
φ4
9.
7
4.
6
10
φ2.6
最大调整位置
1 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 引线长度 ※1
 无符号 : 1m
 L : 3m
2 开关类别
 A1 : 2引线式 有触点自动开关
 A2 : 2引线式 有触点自动开关
 A2V : 2引线式 L型 有触点自动开关
 B1 : 3引线式 无触点自动开关